ПРОТОКОЛ № 06
Внеочередного собрания
Совета некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»
Дата проведения заседания совета партнерства: 31 августа 2009 года.

Место проведения: г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224

Начало собрания: 17 часов

Присутствовали из 3:
1. Воронков Валерий Юрьевич – генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

2. Артемьев Александр Евгеньевич - генеральный директор ООО «АСД Стальконструкция»
3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»
Кворум есть.
Председатель Совета –  Воронков Валерий Юрьевич.
Секретарь – Суворов В.М.
Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. Принятие  членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный комплекс»
ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный комплекс»
СЛУШАЛИ: Суворова В.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от  ООО «Строительно-монтажный поезд 718», ООО «Алексстрой», ООО Строительно-монтажное предприятие-323», ООО «Биоклимат плюс», ООО «Строй Телеком Холод Сервис», МП г. Пскова «Жилищный трест», ООО «Жилищный трест плюс», ООО «Августина», ООО «СтройКом», ООО «Эстико Групп», ЗАО «Новый Дом».
Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили: Принять в члены некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» :

1. ООО «Строительно-монтажный поезд 718» (6025000250)

2. ООО «Алексстрой» (6025028880)

3. ООО «Строительно-монтажное предприятие-323» (6002005975)

4. ООО «Биоклимат плюс» (6037000671)

5. ООО «Строй Телеком Холод Сервис» (6027121451)

6. МП города Пскова «Жилищный трест» (6027109285)

7. ООО «Жилищный трест плюс» (6027109285)

8. ООО «Августина (6027099196)

9. ООО «СтройКом» (6017010470)

10. ООО «Эстико Групп» (6027088772)

11. ЗАО «Новый Дом» (6002006320)

Председатель Совета
                                                                          В.Ю.Воронков
Секретарь                                                                                                     В.М.Суворов
Протокол составлен 31.08.2009